ap Bernhardo P. Bernhardo venerabili Kr.
aq vynecháno H. Otto SP–A, SP–B. Ottocarus P. Ottacarus Kr.
ar Jedná se o značně nestandardní a gramaticky nesmyslně napsaný titul moravského markraběte. Jiné opisy mají 

obvykle smysluplnější verze (viz následující poznámka).
as Bohemiae Rex, Dux Austriae, Styriae etc., Carinthie, Marchiaeque Moraviae, Dominus Carniolae, Egrae ac Por-

tisnaonis H. Bohemorum Rex Dux Austriae, Styriae, Carinthie Marchiaqua Moraviae, dux Carniolae Marchiae 
Egre ac Portusnaonis SP–A. Bohemorum Rex Dux Austriae, Styriae, Carinthie Marchioque Moraviae, dux Car-
nioliae Marchiae Egre etc. SP–B. Bohemorum Rex Dux Austriae, Styriae, Carinthie Marchiaque Moraviae, do-
minus Carniolae, Marchiae, Egre ac Portus Naonis P. Bohemorum Rex, Dux Austriae, Styriae, Carinthiae, Mar-
chioque Moraviae, Dominus Carniolae, Egrae, Portus Stationis Kr.

at sancti monialium Kr. 
au dominam SP–C, P, Kr.
av affectuosissime SP–A, SP–B, P, Kr. affectuosisime SP–C.
aw archiepiscopum H, SP–A, SP–B. electum P.
ax exstitit Kr.
ay datae H.
az Zbraboue Kr. 
ba requirentes P, Kr.
bb vynecháno H.
bc eo P. ei Kr.
bd quasi SP–C, P, K.
be eis fiebat Kr.
bf  Bernardi přidáno SP–A.
bg Henrici Kr.
bh  supradicti SP–A, SP–B. saepe dicti Kr. 
bi venerabilis vynecháno a  místo něj napsáno Bernardi, SP–B, SP–C, které ovšem škrtnuto a  nadepsáno opět 

venerabilis SP–B.
bj disposuimus Kr.
bk caetero P, Kr.
bl sancti moniales Kr.
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circa officium [69] nobis commissum volentes vigemcy [sic] sollicitudinem adhibere et 
precavere predictis duximus reverendorum patrum, videlicet domini Chunradi, quondam 
archiepiscopi Salzburgensis, [70] et domini Bernhardi, quondam episcopi Seccoviensis, 
vestigia imitare,cz institucionemda et confirmacionemdb ordinis et regule sancti Augustini 
in dicto loco Chirchperch manuteneredc [71] et ipsi devote institucioni et inconvulse 
confirmacioni reverenciam omnem exhibere sancto quoque patredd [sic] Augustino, cuius 
regulam professe sunt, debitum honorem inpendere, [72] scandala removere et discordias 
sedare, fundatorum pias intenciones adiuvare, de voluntate, conivenciade et consensu 
priorisse et conventus et auctoritate nobis [73] in hac parte easdem concordando commissa 
ordinamus, disponimus, diffinimus,df declaramus ac declarando sentenciamus dictam 
priorissam et ceteras sanctimoniales in Chirch[74]perch, que nunc sunt et erunt, perpetuo 
ferredg et deportare deberedh habitum, quem gestant sanctimoniales de Summo Salzburge,di 
eiusdem ordinis sancti [75] Augustini,22 nedj membrumdk videaturdl quasi a capite discordare 
et tamquam pars a  suo toto, videlicet a  predicta ecclesia Salzburgensi et ceteris eiusdem 
dyocesisdm ac [76] provincie et ordinis eundem habitum gestantibus <dispre> discrepare, 
prohibemus eciam districte, nedn aliqua vel alique earum tunicas albas apparentesdo necdp 
[77] zonam ad nudum corpus de cetero defferantdq necnon et alias vestes, que contrariare 
videntur predictis ordini vel observancie regule sancti Augustini. Et hec [78] omnia et 
singula precipimusdr sub virtute sancte obediencie inposterum firmiter observari. In cuius 
rei testimonium presentes litteras nostri pendentis sigilli [79] munimine fecimus roborari. 
Datum et actum anno domini Millesimo Trecentesimo Vicesimo Tercio die prescripto, hoc 
[80] est XVIo kalendas Januarii [17. prosince 1322/1323]. 

cy iugem Z, Aq.
cz  imitari Z, Aq.
da institutorum Kr.
db confirmatorum Kr.
dc inducente Kr.
dd  patri Z, Aq, Kr. 
de convenientia Kr.
df deffinimus Kr.
dg  ferrent Z, Aq.
dh  deberent Z, Aq.
di Salzburgae Aq. Salzburgense Kr.
dj ni Kr.
dk membra Kr. 
dl videantur Kr.
dm diaecesis Kr.
dn ni Kr.
do appendentes Kr.
dp necnon Kr.
dq differant Kr.
dr perpendimus Kr.

electocj predecessore nostro et ..ck episcopo Seccoviensi in suprascripta ordinacione factum 
estcl, iuxta prefatarum litterarum tenorem auctoritate presencium [51] approbamus et 
auctoritate, qua fungimur, eciamcm confirmamus. Et in testimonium approbacionis et 
confirmacionis huiusmodi presentes fecimus sigilli [52] nostri munimine roborari. Datum 
Wienne19 VIo kalendas Novembris anno domini Millesimo Ducentesimo Nonagesimo 
Tercio, indiccione Sexta [27. října 1293].

[53] Quibus visis recepimus iuramenta tam priorisse20 quam aliarum sanctimonialium 
ibidem super sancta dei ewangeliacn de plena et mera veritate dicenda de [54] informacione 
facienda nobis super contencione, que suborta esse dinoscitur inter ipsas priorissam et 
sanctimoniales super deportacione habitus, videlicet quem [55] ex institucione ordinis et 
regule et religioni ipsarum ex consuetudine et iure ipsis congruenteco hactenus portaverunt 
seu debuerunt portare [56] et ad interrogata similiter veritatem responderecp remoto odio, 
amore et timore et quocumque lucro seu commodo temporali. Post hec eadem priorissa et 
sanctimonialibus predictis [57] aliquantum semotis seu in partem seorsumcq secedentibuscr 
vocavimus ac recepimus dominum Hainricum, rectorem eiusdem loci necnon correctorem 
earundem,21 ab eodem eciam fide [58] vice prefatics sacramenti recepta, ut super premissa 
informacione nobis plenam et meram diceret veritatem et quod ad quesita responderet. 
Qui primo de [59] fundacione loci, ordinis institucione ibidem, videlicet sancti Augustini, 
cum litteris seu privilegiis suprascriptis concordavit, de habitus vero deportacione dixit, 
[60] quod habitum illum, quem nunc gestant seu portant, videlicet pallium nigrum et 
tunicam albam et zonam seu cincturam ad nudum corpus et absque camisiis, [61] huc usque 
portaverunt preter quasdam, que nuper ex mandato archidiaconi camisias portare ceperunt. 
Postea audivimus priorissam et sanctimoniales predictas [62] et quamlibet singulariter et 
secreto, que iurate omnes et singule concordant de fundacione loci et ordinis institucione 
cum litteris et privilegiis predictis etct [63] necnon cum domino Hainrico prefato et similter 
de habitus deportacione. Que eciamcu interrogate, quare et ob quam causam magis portarent 
habitum congruentem [64] et convenientem ordini et regule predicatorum quam ordini 
sancti Augustini, quem alie sanctimoniales civitatis, dyocesis et provincie Salzburgensis 
portant et [65] portare consueverunt, quarum alique responderunt se nescire causam, maior 
pars earum respondit, quod propter hoc erat, quod predicatores plus eas frequenta[66]bant 
quam canonici regulares, qui priorissam et alias inducebant ad illum habitum deportandum 
et ad quasdam alias observancias observandum. Ex quibus dicebant [67] et nos invenimus 
non parvum scandalum et discordiam multam de deportacionecv habitus regularis inter 
ipsam priorissam et conventum sanctimonialium predictarum subortam, [68] ex quo 
per certas coniecturas timebamus et suspicabamur vehementer non solum periculum 
animarum ipsarum, sed eciamcw mutacionem et subversionem status inminere. Nosquecx